



OPUS GLOBAL Nyrt.

2017. ÉVI ELŐZETES SZÁMOK

(nem auditált)

2018. 03.28.



OPUS GLOBAL Nyrt. – Előzetes beszámoló a 2017. évi gazdálkodásról

Eredményadatok (időszak) adatok e Ft-ban	2016 Q1-Q4	2017 Q1-Q4	különbség
Működési bevétel	15 818 218	46 445 546	30 627 328
Üzemi (üzleti) eredmény (EBIT)	-771 616	6 230 758	7 002 374
EBITDA	-24 995	7 903 140	7 928 135
Adózott eredmény	-931 954	5 977 761	6 909 715
Teljes Átfogó Jövedelem	-192 899	5 986 638	6 179 537

Mérlegadatok (záró állomány) adatok e Ft-ban	2016.12.31.	2017.12.31.	különbség	változás év/év
Mérlegfőösszeg	37 915 827	48 153 845	10 238 018	27%
Saját tőke	7 212 978	15 059 600	7 846 622	109%

Az OPUS GLOBAL Nyrt. életében a 2017-es év óriási változásokat hozott. A korábbi évekhez képest a Társaság növekedési pályára állt és jelentősen javult a gazdálkodás eredményessége is. Az OPUS az ipar, mezőgazdaság, média, energia és vagyon- és alapkezelés területein rendelkezik befektetésekkel.

2017. évet a Társaság konszolidált szinten 48.153.845 ezer forint **Mérlegfőösszeggel** és 15.059.600 ezer forint **Saját Tőkével** zárta.

Az OPUS GLOBAL Nyrt. **Teljes Működési Bevétele** 2017-ben 46.445.546 ezer forint, amely több, mint háromszoros növekedés a 2016. évihez képest.

A Társaság 2017-ben 7.903.140 ezer forint **EBITDA-t**, 6.230.758 ezer forint **Üzemi Eredményt** és 5.977.761 ezer forint **Adózott Eredményt** ért el, mely tükrözi a társaság eredményes gazdálkodását.

Az OPUS menedzsmentje úgy látja, hogy az elmúlt egy évben tapasztalt befektetői bizalom hűen tükrözi a társaság jelenlegi fundamentumait és az előttünk álló növekedési potenciált. A társaság tavaly bekerült a CECE-kosárba és a BÉT Prémium Kategóriájának is tagja lett.

A Társaság a 2018-as pénzügyi évnek stabil mérleggel, valamint kiváló organikus és akvizíciós növekedési kilátásokkal vág neki. A 2018. februárban bejelentett és jelenlegi is zajló alaptőkeemelések hatására az OPUS-csoport további jelentős fundamentumokkal fog gyarapodni, aminek eredményeképpen a saját tőkéje várhatóan további 110 – 120 milliárd forinttal fog nőni.

OPUS GLOBAL Nyrt.
Igazgatósága

IFRS standardok alapján elkészített konszolidált pénzügyi kimutatás

	2017.12.31	2016.12.31
ESZKÖZÖK		
Éven túli eszközök		
Ingtatlanok, gépek, berendezések	11 772 098	10 089 123
Immateriális javak	5 844 969	5 807 421
Goodwill	126 390	173 070
Befektetési célú ingatlanok	2 111 389	5 925 607
Befektetett pénzügyi eszközök	3 245 881	1 440 776
Adott kölcsönök	266 970	279 352
Halasztott adó követelések	271 681	238 113
Részesedések	4 013 327	148 160
Eszköz használati jog	-	-
Éven túli eszközök összesen	27 652 705	24 101 622
Forgóeszközök		
Készletek	3 762 327	3 673 165
Biológiai eszközök	250 440	-
Tárgyévi társasági adó követelés	14 943	143 370
Vevők	8 889 662	4 639 821
Beruházási szerződésekből eredő vevőkövetelések	237 949	69 534
Egyéb követelések	2 206 396	2 902 730
Pénzeszközök és pénzeszköz egyenértékesek	5 139 423	2 385 585
Forgóeszközök összesen	20 501 140	13 814 205
Eszközök összesen	48 153 845	37 915 827
FORRÁSOK		
Saját tőke		
Jegyzett tőke	8 080 753	7 897 759
Visszavásárolt saját részvény	- 405 879	- 135 108
Tőketartalék	9 098 281	7 012 149
Tartalékok	-	748 767
Felhalmozott eredmény	- 8 585 285	- 7 653 332
Tárgyévi eredmény	5 830 810	- 931 953
Átértékelési különbség	21 884	69 773
Anyavállalatra jutó saját tőke összesen	14 040 564	7 008 055
Nem ellenőrző részesedés	1 019 036	204 923
Saját tőke összesen:	15 059 600	7 212 978
Hosszú lejáratú kötelezettségek		
Hosszú lejáratú hitelek és kölcsönök	9 770 771	12 731 263
Állami támogatások	-	-
Tartozások kötvénykibocsátásból	6 202 800	6 220 400
Egyéb hosszú lejáratú kötelezettségek	38 879	5 133
Céltartalékok	2 440 686	2 322 083
Hosszú lejáratú pénzügyi lízing kötelezettségek	33 452	-
Halasztott adó kötelezettség	382 240	299 570
Hosszú lejáratú kötelezettségek összesen	18 868 828	21 578 449
Rövid lejáratú kötelezettségek		
Rövid lejáratú hitelek és kölcsönök	1 972 784	1 793 671
Szállítók és egyéb kötelezettségek	12 079 261	7 282 983
Rövid lejáratú pénzügyi lízing kötelezettségek	26 082	-
Tárgyévi társasági adó kötelezettség	147 290	47 746
Rövid lejáratú kötelezettségek összesen	14 225 417	9 124 400
Kötelezettségek és saját tőke összesen	48 153 845	37 915 827

IFRS standardok alapján elkészített konszolidált átfogó eredménykimutatás

Átfogó jövedelemkimutatás	2017.12.31	2016.12.31
Árbevétel	42 593 638	15 314 717
Aktivált saját teljesítmények értéke	290 600	- 115 143
Egyéb működési bevétel	3 561 308	618 644
Összes működési bevétel	46 445 546	15 818 218
Anyagjellegű ráfordítások	22 621 954	8 748 218
Személyi jellegű ráfordítások	12 297 316	4 628 531
Értékcsökkenés	1 672 382	746 621
Értékvesztés	199 803	532 334
Egyéb működési költségek és ráfordítások	3 423 333	1 934 130
Összes működési költség	40 214 788	16 589 834
Pénzügyi műveletek és adófizetés előtti eredmény (EBIT)	6 230 758	- 771 616
Pénzügyi műveletek bevételei	1 013 691	104 590
Pénzügyi műveletek ráfordításai	672 393	493 312
Részesedés tőkemódszerrel elszámolt befektetésekből	63 229	-
Pénzügyi műveletek eredménye	404 527	- 388 722
Adózás előtti eredmény	6 635 285	- 1 160 338
Halasztott adó	220 384	- 238 258
Nyereségadó ráfordítás	437 140	9 873
Nettó eredmény	5 977 761	- 931 953
Adózott eredmény	5 977 761	- 931 953
Valós értékelés hatása	-	748 767
Árfolyamváltozás hatása	16 191	- 9 713
Halasztott adó hatás	- 7 314	-
Egyéb átfogó jövedelem	8 877	739 054
Teljes átfogó jövedelem	5 986 638	- 192 899
Adózott eredményből		
Anyavállalatra jutó	5 830 810	- 963 711
Nem ellenőrző részesedésre jutó	146 950	31 758
Teljes átfogó eredményből		
Anyavállalatra jutó	5 839 704	- 224 623
Nem ellenőrző részesedésre jutó	146 933	31 724